
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.4OO/OO01-04

JUNTADA DE PROPOSTA DE PRE,ÇO

Junto aos autos do processo licitatório n' 00112022, na modalidade, TOMADA DE PREÇOS,
a PROPOSTA DE PREÇO apresentada pela empresa nÊCO CARVALHO GOMES
ADVOGADOS - CNPJ no 25.031.966/0001-17.

Bom Lugar - MA, em 01 de abril de2022.

LATARA HEVL MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL

,



Er{\IELOPE No 2 - PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

TOMADA DE PREÇOS N" oo7/2022

nÊco cARvALHo coMEs ADvocADos

CNPJ: 2s.031.966 / 0001-77



K
llegn [arvalhn ErmES

AOVOGADOS

Ilmo. St.

Presidente e demais Membtos da Comissão Permanente de Licitação Prefeitura

Municipal de Bom Lugar

Bom Lugat-MA

RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Licitação: Tomada de Preços ll" 001/2022.

Data da realtzaçã,o do certame: 08 de março de 2022.

Prezados senhotes,

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o Íesumo da nossa proposta

relativa ahcttzçáo em epígtafe, assumindo inteira responsabiüdade pot quaisquer erÍos

ou omissões quevenhama serverificados na pÍeparação da mesma e declaramos ainda

que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolvetão os ftabalhos

e concotdâmos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos

no edital.

1. Proponente:

nÊco CARVALHo GOMES ADVOGADOS

25.031.966/0001-17

Rua Lago doJunco, n" 19, Qua&a 26, Quintas do Calhau, São Lús - MA, CEP:

65072-008

co ntato @rcgadvo gado s. adv. bt

(e8) 3304-s873

lno0 2

a\M tu

ffi
www.rc gadvogBdos.adv. br

\. *55 (98) 3304'5873 El contat«@rcAadvogados.adv.br§ +§s (98) 9u26-e326

t

ú



K
llegu [arvalhu Eomes

ADVOGADOS

2. Representante legal que assinatá, o contÍato:
Gh

Cados Eduatdo Baros Gomes

OAB/MA:10.303

009.245.233-79

Sócio Administrador

co rtato @rcgadvo gado s. adv. br

(98) 3304-s873

3. Proposta de Preços:
Valor global (duzentos e dezesseis mil reais): R$ 216.000,000.

4. Prazo de validade da proposta:
60 (sessenta) dias.

5. Prazo de execução:
12 (doze) meses

6. Condições de pagamento:
O pagamento será efetivado ío pra'zo não superior a 30 (trinta) dias, mediante

apresentação do documento hábil que compÍove a execução dos serviços e

apresentaçáo da Nota Fiscal/Faturâ âcompanhada das certidões.

7. Dados Bancarios:

Banco: Cuxa Econômica Fedetal

Operação: 003

Âgencia:3585

Conta coffeÍrte: 1,1,87 -2.

Identificação: Bertoldo Rego Sociedade Indiüdual

I

ffi

Rir-hnm:

lr

I

www.rcgadwEdos.adv.br

\. *55 r98) 3304-5873

grryror*so.otlo lzollloff
;Z

o *ss (gel 9u26-9326 El contato@rcgadvogados,adv,br



K
llegn [arvalho ErmES

ÀDVOGADOS

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda

nacional (Real - R$), iá inclúdos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais,

trabalhistas, comerciais e quaisqueÍ outras despesas incidentes sobte o objeto da

ücitação.

São Luís/MA,08 de março de2022

nÊco GOMES ADVOGADOS

Aidil Lucena Carvalho

Sócio Administrador

ffi

Pracesso:oqol0oL !P& 
,Fis. 70+ ,

Êr$rufl av- :

g

fl

www.rc gndvogados.adv. br

\. +55 (98) 3304-5873

%-
o +ss (98) 98426'e326 §t contatorglrcgadvogados.adv.br



K l.@^

l,h"ia: €-

llegn [arvtslhn ErmES
, At)vocADoS

Ilmo. Sr.

Presidente e demais Membtos da Comissão Permanente de Licitação Prefeitura

Municipal de Bom Lugar

Bom Lugat-MA

PROPOSTA DE PREçOS

Licitação: Tomada de Pteços l{" 001/2022.

Data da rcahzaçio do certame: 08 de maÍço de2022.

Prezados senhores,

Pela presente, submetemos à vossa apreciação â pÍoposta de preços relativa a

licitação em epígtafe, assumindo inteira responsabiüdade por quaisquer eÍros ou omissões

que venham a ser vedficados na ptepanção da mesma e declaramos ainda que, temos pleno

conhecimento das condiçõesem que se desenvolverão os uabalhos e concordamos com a

totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

§

ffi

ITEM DESCRIçÃO UNID QTD PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

1 Contratação de pessoa juríüca
especializada em assessoria e consultoda
jurídica preventiva e contenciosa, nas

árets de direito administrativo,
financeLo, constitucional, civil e

tributário, perante zs 7" e 2" instâncias na

Justiça Comum e Justiça Federal,
Tribunais Supedores, assim como junto
aos Tribunais de Contas da União e do
Estado do Maranhão e consultoria ao

Sistema de Controle Intemo do
Município de Bom Lugat do
Maranhão/MÀ, observado o seguinte
cronogÍâma, conforme especificação
contida no Projeto Básico (Ânexo XII!
deste Edital.

Mês 72 (doze) R$ 18.o0o,oo

(dezoito mil

reais).

R$

216.000,00

(duzentos e

dezesseis

mil reais).

\

\

www.rcgadvogados.adv. br

\ *ss (98) 3304-5873o *ss€el9s42ç9326 pl contat@rcaadvogados.adv.br

Prnlm

\$f tu

t



K
Ilegu Iarva]hn GrmES

ÂOVL]GAOO5

Valot globat R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil teais).

Esta proposta tem validade de 60 (sessenta dias).

São Lús/MÂ, 08 de maÍço de 2022

nÊco GOMES

Lucena Carvalho

Sócio Administrador

fr

Í,

i

www.rcgadvogados.adv.br

tu
0 *55 (98) s8426-9326 \ *SS(98)3304-5873 ts contato(g)rcgadvogados.adv.br


